Приложение

к Договору найма

жилого помещения

АКТ

приема-передачи жилого помещения

г. ________________ "___"__________ ____ г.

Я, _______________________________________,

именуемый в дальнейшем "Наймодатель", с одной стороны, и

я, _______________________________________,

именуемый в дальнейшем "Наниматель", с другой стороны,

составили настоящий акт о том, что Наймодатель передал, а Наниматель принял жилое

помещение в виде квартиры общей площадью ______ кв. м по адресу:

_____________________________________________________________________________.

Квартира состоит из ____ жилых комнат площадью ________ кв. м, кухни площадью

______ кв. м, ванной комнаты площадью _____ кв. м, туалета площадью ___ кв. м,

коридора площадью ______ кв. м, встроенных шкафов площадью ____ кв. м, лоджии

площадью ____ кв. м.

Квартира оборудована горячими холодным водоснабжением, канализацией, отоплением,

электроосвещением, радиотрансляционной сетью, телефоном, кабельным телевидением,

газовой (или электрической) плитой.

В пользование Нанимателя передаются следующие предметы домашнего обихода и

обстановки: __________________________________________________________________.

В помещении кухни установлена газовая (электрическая) плита __________________ в

исправном состоянии.

Техническое состояние жилого помещения - пригодное для проживания.

Наймодатель:     _________(_________________________________),

Наниматель:       _________(_________________________________).

	Наймодатель:     _________(_________________________________),
	Наниматель:       _________(_________________________________).